11.01.2021 № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
ПРИКАЗ

Об утверждении  структуры КСП Осинского муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов РФ»,
Положением о Контрольно-счетной палате Осинского муниципального района,
утвержденного Решением Думы Осинского муниципального района от 26 февраля
2020 № 35 и на основании Решения Думы Осинского муниципального района №
64 от 26.12.2020 «Об утверждении штатной численности  Контрольно-счетной
палаты Осинского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Утвердить структуру КСП Осинского муниципального района. Приложение
№ 1.
       2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                              Зверева И.Б.

                                                              Приложение №1 к приказу от 11.01.2021 № 1

СТРУКТУРА КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ОСИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КСП

АППАРАТ КСП

ВЕДУЩИЙ ИНСПЕКТОР
1 ставка

ВЕДУЩИЙ БУХГАЛТЕР
0,5 ставки